



Bilan (C-app)

Sc Eole-Lien
Rue sous l'Eglise 3A
5020 Namur
Belgique
TVA: BE0539923774

	À la date du 31/12/2025	À la date du 31/12/2024	À la date du 31/12/2023
	Solde	Solde	Solde
ACTIF			
20 - Frais d'établissement			
21/28 - Actifs immobilisés	5.236.252,11	3.768.534,02	3.857.866,77
21 - Immobilisations incorporelles	9.421,15	28.263,55	47.105,95
22/27 - Immobilisations corporelles	4.890.330,96	3.505.270,47	3.725.760,82
22 - Terrains et constructions	58.000,00	58.000,00	58.000,00
23 - Installations, machines et outillage	3.155.016,76	3.371.075,82	3.667.760,82
24 - Mobilier et matériel roulant			
25 - Location-financement et droits similaires			
26 - Autres immobilisations corporelles			
27 - Immobilisations en cours et acomptes versés	1.677.314,20	76.194,65	
28 - Immobilisations financières	336.500,00	235.000,00	85.000,00
280/1 - Entreprises liées			
280 - Participations			
281 - Créances			
282/3 - Entreprises avec lesquelles il existe un lien de participation			
282 - Participations			
283 - Créances			
284/8 - Autres immobilisations financières	336.500,00	235.000,00	85.000,00
284 - Actions et parts	321.500,00	220.000,00	85.000,00
285/8 - Créances et cautionnements en numéraire	15.000,00	15.000,00	
29/58 - Actifs circulants	1.438.669,25	1.232.090,98	1.342.837,38
29 - Créances à plus d'un an			
290 - Créances commerciales			
291 - Autres créances			
3 - Stocks et commandes en cours d'exécution			
30/36 - Actions			
30/31 - Approvisionnements			

	À la date du 31/12/2025	À la date du 31/12/2024	À la date du 31/12/2023
	Solde	Solde	Solde
32 - En-cours de fabrication			
33 - Produits finis			
34 - Marchandises			
35 - Immeubles destinés à la vente			
36 - Acomptes versés			
37 - Commandes en cours d'exécution			
40/41 - Créances à un an au plus	254.341,91	297.129,74	756.518,81
40 - Créances commerciales	159.778,30	202.129,74	416.767,26
41 - Autres créances	94.563,61	95.000,00	339.751,55
50/53 - Placements de trésorerie	400,00	400.400,00	250.400,00
50 - Actions propres			
51/53 - Autres placements	400,00	400.400,00	250.400,00
54/58 - Valeurs disponibles	1.141.079,46	486.073,09	289.643,39
490/1 - Comptes de régularisation	42.847,88	48.488,15	46.275,18
20/58 - TOTAL DE L'ACTIF	6.674.921,36	5.000.625,00	5.200.704,15

	À la date du 31/12/2025	À la date du 31/12/2024	À la date du 31/12/2023
	Solde	Solde	Solde
PASSIF			
10/15 - Capitaux propres	2.932.113,00	1.819.378,83	1.749.726,77
10/11 - Apport	2.078.700,00	936.200,00	922.200,00
110 - Disponible	1.578.700,00	436.200,00	422.200,00
111 - Indisponible	500.000,00	500.000,00	500.000,00
12 - Plus-values de réévaluation			
13 - Réserves			
130/1 - Réserves indisponibles			
1300 - Réserve légale			
1311 - Réserves statutairement indisponibles			
1312 - Acquisition d'actions propres			
1313 - Soutien financier			
1319 - Autres			
132 - Réserves immunisées			
133 - Réserves disponibles			
14 - Bénéfice (Perte) reporté(e) (+)/(-)	853.413,00	883.178,83	827.526,77
Bénéfice (Perte) de l'exercice	53.382,17	111.824,06	462.116,70
Autres affectations de l'année	-83.148,00	-56.172,00	-55.332,00
Bénéfice (Perte) des exercices antérieurs	883.178,83	827.526,77	420.742,07
15 - Subsidés en capital			
19 - Avance aux associés sur la répartition de l'actif net			
16 - Provisions et impôts différés	11.120,00	5.560,00	
160/5 - Provisions pour risques et charges	11.120,00	5.560,00	
160 - Pensions et obligations similaires			
161 - Charges fiscales			
162 - Grosses réparations et gros entretien	11.120,00	5.560,00	
163 - Obligations environnementales			
164/5 - Autres risques et charges			
168 - Impôts différés			

	À la date du 31/12/2025	À la date du 31/12/2024	À la date du 31/12/2023
	Solde	Solde	Solde
17/49 - Dettes	3.731.688,36	3.175.686,17	3.450.977,38
17 - Dettes à plus d'un an	3.359.880,59	2.689.678,06	3.039.055,13
170/4 - Dettes financières	3.359.880,59	2.689.678,06	3.039.055,13
170 - Emprunts subordonnés	1.017.500,00	95.000,00	195.000,00
171 - Emprunts obligataires non subordonnés			
172 - Dettes de location-financement et dettes assimilées			
173 - Etablissements de crédit	2.342.380,59	2.594.678,06	2.844.055,13
174 - Autres emprunts			
175 - Dettes commerciales			
1750 - Fournisseurs			
1751 - Effets à payer			
176 - Acomptes sur commandes			
178/9 - Autres dettes			
42/48 - Dettes à un an au plus	367.154,50	483.305,37	409.879,82
42 - Dettes à plus d'un an échéant dans l'année	252.297,47	349.377,07	50.000,00
43 - Dettes financières			246.490,47
430/8 - Etablissements de crédit			246.490,47
439 - Autres emprunts			
44 - Dettes commerciales	14.091,92	2.877,29	6.536,79
440/4 - Fournisseurs	14.091,92	2.877,29	6.536,79
441 - Effets à payer			
46 - Acomptes sur commandes			
45 - Dettes fiscales, salariales et sociales	17.617,11	74.879,01	51.520,56
450/3 - Impôts	17.617,11	74.879,01	51.520,56
454/9 - Rémunérations et charges sociales			
47/48 - Autres dettes	83.148,00	56.172,00	55.332,00
492/3 - Comptes de régularisation	4.653,27	2.702,74	2.042,43
499 - Comptes d'attente			
10/49 - TOTAL DU PASSIF	6.674.921,36	5.000.625,00	5.200.704,15